[image: image1.png]

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Witmarsum

Edital n.º 001/2015 de CONCURSO PÚBLICO

Ato 001/ED001/2015/CP
PRIMEIRA RETIFICAÇÃO
DO EDITAL Nº 001/2015 DE CONCURSO PÚBLICO
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE WITMARSUM, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna público a primeira retificação do edital conforme segue:
1. Fica incluído na redação dos itens 7.1 - letra c e 10.1 a palavra Pedagogo e passa a ter o seguinte teor:
7.1 c) Prova de títulos, de caráter classificatório para os cargos de professor e pedagogo, aprovados na prova escrita objetiva.
10.1. Haverá pontuação de títulos para os candidatos aprovados na prova escrita objetiva dos cargos de Professor nível superior e Pedagogo.
2. As demais normas do edital permanecem inalteradas.
Witmarsum, 09 de novembro de 2015
Paul Zerna
Prefeito Municipal
	IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE
	Página
 de 1